
https://www.pasiula.lt/pid-882566/aeg-tr818a2e-dziovykle.html

✔  Energijos sąnaudų klasė: A+++
✔  Džiovinimo efektyvumas: B

AEG TR818A2E Džiovyklė
Įkrova: 8 kg

Džiovyklėje „8000 AbsoluteCare®“ integruota šilumos
siurblio technologija. Tiksliai kontroliuodama būgno
sukimąsi ir džiovinimo temperatūrą, ji apsaugo vilną ar šilką
nuo susitraukimo. Sistema „AbsoluteCare®“ atkuria lauko
drabužių apsaugos nuo vandens savybes.
ABSOLUTECARE®. SKALBINIŲ APSAUGOS GARANTIJA*
„AbsoluteCare®“ šilumos siurblio technologija, tikslūs
būgno judesiai ir temperatūros kontrolė užtikrina gležnų
audinių apsaugą. Ši sistema apsaugo vilną ir šilką nuo
susitraukimo. Ji atkuria lauko drabužių apsaugos nuo
vandens savybes. ABSOLUTECARE®. SKALBINIŲ APSAUGOS
GARANTIJA*
Su „MixDry“ be jokių pastangų, tačiau kruopščiai, tolygiai ir
kaip tik tiek, kiek reikia, išdžiovinsite sintetinius ir
medvilninius audinius kartu. Nebereikia rūšiuoti. Šilumos
siurblio technologija užtikrina, kad skalbiniai gautų tiksliai
tiek šilumos, kiek reikia, todėl sutaupysite energijos.
„MIXDRY“. JOKIO RŪŠIAVIMO. JOKIŲ PASTANGŲ.
DŽIOVINKITE MEDVILNĘ KARTU SU SINTETIKA
„Swissatest“ sertifikuotas „Hygiene“ ciklas naudoja
didesnę kaip 60 °C temperatūrą ir džiovinant pašalina 99,9
% bakterijų ir virusų.* Nuo šiol galite užtikrintai džiovinti
antklodes, pagalves ir drabužius.
Pažangūs „PreciseDry“ drėgmės jutikliai padeda sutaupyti
laiko ir energijos. Jų dėka sistema pagal skalbinių kiekį
proporcingai reguliuoja energijos sąnaudas ir ciklo trukmę.
Tokiu būdu, nepriklausomai nuo skalbinių kiekio,
užtikrinama tinkama jų priežiūra.
Tikslūs „SensiDry®“ sistemos jutikliai užtikrina tolygų
drabužių džiovinimą žemoje temperatūroje, o džiovinimo
ciklas užtrunka tiek, kiek įprasta. Sistema išskiria tik tiek
šilumos, kiek būtina skalbinius švelniai išdžiovinti ir
apsaugoti nuo pažeidimų.
Šilumos siurblio technologija pasiekia nepralenkiamą
energijos efektyvumą
Tekstinis skydelis Simboliai, Anglų
Džiovinimo jutiklis: džiovyklė nustato, kada drabužiai yra
išdžiūvę iki nurodyto lygio
Papildomos reguliuojamo laiko džiovinimo programos
Atidėto įsijungimo galimybė
Kojelės: 4 reguliuojamos
Džiovinimo būsenos indikacija
Variklio su inverteriu technologija
Atvirkštinio maišymo veiksmas neleidžia drabužiams
susivynioti ir susiraukšlėti
Kondensato indo vieta ir talpa: Panel left recycled, 5.28 l
Triukšmo lygis: 67 dB(A)

Matmenys (AxPxG): : 85x59,6x63,8 cm

Garantija: 2 metai


